[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 04.04.2024 № 434

 Об установлении стоимости работ, услуг, оказываемых МКУ «Городское хозяйство» города Оби Новосибирской области

	В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24-26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1.Установить стоимость работ, услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением «Городское хозяйство» города Оби Новосибирской области:
	№ п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Стоимость, руб., без НДС

	1
	Выполнение сезонной работы, Экскаватор-погрузчик АМКОДОР 732-02 (54ОФ9871)
	руб/час
	3 603,46

2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                     П.В. Буковинин
Ивкова В.Ю.
8 (38373) 50-902

image1.png